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Alamadı papazı verdi papazı

Mahkeme verdiği kararla Brunson hakkında uygulanan ev hapsini ve yurtdışı çıkış
yasağını kaldırdı. Bu kararla birlikte Brunson ABD'ye dönebilecek.

Türkiye ile ABD arasında krize neden olan ABD'li rahip Andrew Brunson'un yargılanmasına devam edildi. Savcı
mütalaasında Brunson'un 10 yıl hapisle cezalandırılmasını ve adli kontrol kararının kaldırılmasını talep etti. Brunson
ifadesinde "Türkiye'yi seviyorum. Beraatimi istiyorum" dedi.

Mahkeme, Brunson'u 3 yıl 1 ay 15 gün hapis cezasına çarptırdı. Mahkeme ayrıca verdiği kararla ev hapsini ve yurtdışı
yasağını kaldırdı. Brunson bu kararla ABD'ye geri dönebiliyor. Brunson'a verilen hapis cezası, tutuklu kaldığı süreye sayıldı.

Erdoğan daha önce yaptığı açıklamada "Sizde de bir papaz (Fethullah Gülen) var, bizde de. 'Ver papazı, al diğer papazı'
dedim. Hemen, 'karıştırma orayı' diyorlar. Yok öyle şey" demişti. Bugünkü kararla Brunson ABD'ye dönebiliyor ancak
Gülen hala ABD'de.

Amerikalı rahip Andrew Brunson, serbest kalması sonrası İzmir’de kendisini bekleyen uçağa bindi. Uçağa birlikte binen
Beyaz Saray yetkilileri, Brunson’ın yarın yerel saatle öğle saatlerinde Washington yakınlarındaki Andrews Hava Üssü’ne
getirileceğini açıkladı.

CUMHURBAŞKANLIĞINDAN AÇIKLAMA
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Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, Brunson kararı ile ilgili olarak bir açıklama yaptı. 

Altun, "Türkiye'nin demokratik bir hukuk devleti olduğunu Türkiye'de yargının tarafsız ve bağımsız olduğunu ortaya
koymuştur. ABD başkanı Donald Trump'a bir kez daha hatırlatmak isteriz ki Türkiye demokratik bir hukuk devletidir ve
Türk mahkemeleri bağımsızdır. Türk mahkemeleri gibi Türkiye Cumhuriyeti devleti de hiçbir organ, makam, merci ya da
kişiden talimat almaz" dedi.

Erdoğan'ın, "Türk yargısının vereceği karara herkesin saygı duyması gerektiği"ni vurguladığına işaret eden Altun, şunları
kaydetti:

"Mahkeme kararının ardından 'Working very hard on Pastor Brunson' diye mesaj atan ABD Başkanı Donald Trump'a bir
kez daha hatırlatmak isteriz ki Türkiye, demokratik bir hukuk devletidir ve Türk mahkemeleri bağımsızdır. Bu gerçek,
Anayasamızın 138. maddesinde açık ve net bir biçimde vurgulanmıştır. 'Hakimler, görevlerinde bağımsızdırlar,
Anayasa'ya, kanuna ve hukuka uygun olarak vicdani kanaatlerine göre hüküm verirler. Hiçbir organ, makam, merci veya
kişi, yargı yetkisinin kullanılmasında mahkemelere ve hakimlere emir ve talimat veremez, genelge gönderemez, tavsiye
ve telkinde bulunamaz.' Türk mahkemeleri gibi Türkiye Cumhuriyeti Devleti de hiçbir organ, makam, merci ya da kişiden
talimat almaz, kendi kuralları ve iradesiyle kararlarını alır." 

TBMM Başkanı Binali Yıldırım ise, Brunson davasına ilişkin soruyu, "Türkiye hukuk devletidir. Davanın, dosyanın içeriğini
bilmiyoruz. Yargıçlarımız, savcılarımız hukuk devletinin kuralları içerisinde gereken kararı verecektir" diye yanıtladı.

KILIÇDAROĞLU'NDAN BRUNSON AÇIKLAMASI

Kılıçdaroğlu, Sosyal Demokrat Belediyeler Derneğince düzenlenen Yerel Yönetim Ödülleri Töreni öncesinde, gazetecilerin
sorularını yanıtladı.  Yargılandığı davada, hakkındaki adli kontrol hükümleri kaldırılarak 3 yıl 1 ay 15 gün hapis cezasına
çarptırılan ABD'li rahip Andrew Brunson'a ilişkin soru üzerine Kılıçdaroğlu, gün içinde katıldığı toplantıları hatırlatarak,
mahkemeyi, ayrıntıları izleme fırsatının olmadığını söyledi. 

Kılıçdaroğlu, "Önce kararı görmemiz lazım. Hangi gerekçelerle bu kararın verildiğine bakmak gerekiyor. Darısı, harp
okulları öğrencilerinin, er ve erbaşların başına. Onlar da inşallah kısa süre içinde tahliye olurlar" değerlendirmesinde
bulundu. 

BAHÇELİ NE DEDİ

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Brunson ile ilgili bir açıklama yaptı. Devlet Bahçeli, "Milliyetçi Hareket Partisi elbette
yargı kararına saygı duymaktadır. Ancak Papaz Brunson’un tahliye kararı milli vicdanı rahatsız ve huzursuz etmiştir" diye
konuştu.

TRUMP İLK MESAJINI ATTI

ABD Başkanı Donald Trump, Rahip Andrew Brunson'un serbest bırakılmasının ardından yaptığı Twitter paylaşımında,
“Rahip Brunson için çok sıkı çalışıyoruz” dedi. Trump, "Düşüncelerim ve dualarım Pastör Brunson'la. Onun yakında
güvenle eve dönmesini umuyoruz" ifadelerini kullandı.

Trump daha sonra Twitter hesabından büyük harflerle, "Rahip Brunson serbest bırakıldı, yakında evinde olacak" yazdı.

ABD BAŞKAN YARDIMCISI PENCE'DEN AÇIKLAMA

Amerika Birleşik Devletleri (ABD) Başkan Yardımcısı Mike Pence, Rahip Andrew Brunson'un serbest bırakılmasından sonra



sosyal medya hesabı üzerinden açıklamada bulundu. Pence, "Şükürler olsun ki Tanrı dualarımızın ve çabalarımızın
karşılığını verdi" ifadelerini kullandı.

Süreçte Dışişleri Bakanı Mike Pompeo ve ABD Dışişleri Bakanlığının çok çaba harcadığını belirten Pence, "Eşim ve ben
Rahip Brunson ve Brunson'un cesur karısı Norine'nin ABD'ye dönmesini dört gözle bekliyoruz" dedi.

"BRUNSON EVE DÖNÜYOR"

Pence, açıklamasının devamında, "ABD Başkanı Donald Trump'ın güçlü liderliği ve milyonlarca ABD'linin sarsılmaz duaları
sayesinde Rahip Brunson eve dönüyor. Bu inançlı masum adam yakında evde olacak" ifadelerini kullandı.

AVUKATINDAN AÇIKLAMA

Mahkeme kararı sonrası gazetecilere konuşan Andrew Brunson'ın avukatı İsmail Cem Halavurt, müvekkilinin ABD'ye
gideceğini düşündüğünü söyledi.

Halavurt, cezayı kabul etmediklerini ve temyize gideceklerini duyurdu.

ABD'li rahip Brunson, ardından 25 Temmuz'dan bu yana ev hapsinde tutulduğu, Konak'ın Alsancak Işılay Saygın
Sokağı'ndaki apartmanın önüne geldi. 79 gündür ev hapsinde olan Brunson, sabah saat 05.45'te yoğun güvenlik önlemleri
altında götürüldüğü duruşmanın ardından, yine aynı güvenlik önlemleri altında sivil araçla evinin önüne getirildi.

Rahip Brunson, elinde duruşma evrakının olduğu düşünülen çanta ile yanındakilerle konuşarak doğrudan evine girdi.
Brunson'ın evinin balkonunda, uzun süre önce asılan Türk bayrağının hâlâ durduğu görüldü.

Rahip Andrew Craig Brunson'ın evinin önünde yoğun güvenlik önlemleri alındı. Polis ekipleri, Işılay Saygın Sokağı'nın giriş
ve çıkışlarını araç trafiğine kapattı. Çevik Kuvvet ekipleri de sokağın giriş ve çıkışlarını tuttu. Rahibin serbest bırakılacağını
öğrenen bazı vatandaşlar da sokakta bir süre Brunson'un gelmesini bekledi.

ELEKTRONİK KELEPÇESİ ÇIKARILDI

Denetimli Serbestlik Bürosu ekipleri, Rahip Brunson'un evinden elektronik kelepçe ve elektronik sinyal cihazını alarak ayrıldı.

BRUNSON'IN YURTDIŞI YASAĞI SİSTEMDEN DE KALKTI

Brunson hakkında hapis cezası kararı verip, ev hapsi ve yurt dışı çıkış yasağını kaldırmasının ardından, bu karar Ulusal
Yargı Ağı Bilişim Sistemi (UYAP) üzerinden de yayımlandı. Böylelikle rahip Andrew Craig Brunson'un yurtdışına çıkışının
önündeki son engel de kalkmış oldu.

BRUNSON, HAVALİMANINDA

Rahip Brunson, ABD'ye gitmek üzere beklendiği Adnan Menderes Havalimanı'da...

Brunson çiftine ABD'nin Ankara Büyükelçiliği Maslahatgüzarı Jeffrey M. Hovenier'ın da bulunduğu yetkililer eşlik etti.
Brunson çifti havalimanına CIP bölümünden giriş yaptı.

BRUNSON'UN UÇAĞI HAVALANDI

Brunson, eşi ile birlikte Adnan Menderes Havalimanı'ndan, kendilerini ülkelerine götürecek olan, ABD tarafından
Almanya'dan gönderilen özel uçağa bindi. Uçağın önce Almanya'ya oradan da ABD'ye gideceği öğrenildi. Uçak saat 22.40
sıralarında havalandı.

TANIKLAR İFADELERİNİ DEĞİŞTİRDİ

İşte Brunson davasında yaşananlar:

İzmir 2'nci Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülün Brunson davası başladı.

Duruşmada tanıkların dinlenmesine geçildi. Bu bölümde 4 tanık dinlendi ve yüzleştirme yapıldı. Dinlenen tanıklardan birisi
ifadelerini değiştirdi.

NTV Ege Temsilcisi Merih Ak, davaya ara verilmeden önce yaşananları şöyle anlattı:

"Yaralanan terör örgütü üyelerinin İzmir’e getirildiği ve John Folder’ın hastanesinde tedavi edildiği iddiası vardı. Büşra da
bunu ilk kez duyuyorum dedi. Diana Helen Fowler’ın Brunson’ın kilisesinin üyesi olduğu ve çıkmadığı yönünde iddialar
vardı. Mahkeme başkanı nereden bildiğini sordu. Büşra da, gazeteden okudum dedi. Bunun üzerine 'Hangi kiliseye
gittiğini bilmiyorum’ diye konuştu.

15 Temmuz darbe girişimine katılan darbecilerin Alsancak'taki dua evinde saklandığı iddia edilmişti. Yılmaz Demircan'ı
çağırdı bugün heyet, o da "Bu evde sadece Korelileri gördüm" dedi. Mahkeme başkanı Levent Kalkan'a döndü. O da, "Ben
böyle bir şey söylemedim, beni yanlış anlamışsınız" dedi. Dikkat çekiciydi.



AGİT, Brunson'ın yardımcısı olarak görülüyor. Kalkan bu iddiada bulunmuştu. PKK'nın bombacısı olduğunu, dağda
eylemlere katıldığını öne sürmüş ve Volkan Sürer'den duyduğunu söylemişti. Sürer de, "Ben aslında ondan duymuştum
bu iddiayı" dedi.

Hakim, Levent Kalkan'a döndü, o da "Ben ondan duymuştum bu iddiayı, çok şaşırdım" dedi. Sürer, ifadesinde "Ben
bombacı, bomba, terörist falan görmedim" dedi.

Davanın temelini oluşturan bu noktalar (15 Temmuz ve PKK) dayanaklardı. Bu iddialar boşa çıkmış gibi duruyor.

Bugün söz savunma makamında. Mahkeme ara vermeden önce savunmanın ilk tanığını dinledi. Manisa'da bir kilise
derneğinin başkanı. Gizli tanık Serhat vardı, Brunson'ın Manisa'da cemaat oluşturup para topladığını, bu paraların
PKK'lılara, FETÖ'cülere dağıtıldığını iddia ediyordu. Savunmanın tanığı, "Böyle bir şey yok, ben şahit olmadım" dedi."

SAVCIDAN MÜTALAA

Duruşmada savcı esas hakkındaki mütalaasını vermeye başladı. Soruşturmanın genişletilmesi talebi olmadığını bildiren
savcı, “örgüt üyeliği” suçlamasıyla 10 yıl hapis cezası istedi, Brunson hakkındaki adli kontrolün ise kaldırılmasını talep etti.

Mahkeme de yeni tanık ve müdahil taleplerini reddetti.

BRUNSON: TÜRKİYE'Yİ SEVİYORUM

Brunson verdiği ifadede, "Ben masum bir insanım. Türkiye'yi seviyorum. Beraatimi istiyorum" dedi.

HSK BAŞKANVEKİLİ YILMAZ'DAN BRUNSON AÇIKLAMASI

Hakimler ve Savcılar Kurulu Başkanvekili Mehmet Yılmaz duruşma sürerken “Brunson davasında mahkemenin kararına
güvenelim, izleyelim. En adil sonuca onlar varacaktır” açıklamasında bulundu.

ABD'DEN DURUŞMAYI İZLEMEK İÇİN GELDİ

İzmir'de, terör örgütleri FETÖ ve PKK adına suç işlediği, casusluk yaptığı iddiasıyla tutukluluğu ev hapsine çevrilen ABD
uyruklu rahip Andrew Craig Brunson’un davasını takip etmek için duruşmanın yapılacağı Aliağa Ceza İnfaz Kurumları
Kampüsü’ne gelen New York Hristiyan Kilisesi pastörlerinden William Devlin, Brunson’un serbest kalmasını beklediklerini
söyledi.

Bütün dünyanın bu beklenti içinde olduğunu öne süren Devlin, "Umuyorum ki mahkeme Brunson’u serbest bırakacaktır.
Bizler de buradayız, sizler de takip ettiğiniz için teşekkür ediyorum. Herkes serbest kalmasını bekliyor. Dün ABD
basınında serbest kalacağına yönelik haberlere yer verildi. Umarım Brunson serbest kalır. Bugün serbest kalmasını
umut ediyoruz. Bu benim İzmir'e dördüncü gelişim. Brunson Türkiyeyi ve Türk insanını seven bir adam. 23 yıldır
Türkiye'de yaşıyor. Burada görevi var. Hiçbir politik bağlantısı yok. Serbest kalması için dua ediyoruz. Benim onunla
kişisel herhangi bir temasım olmadı. Ben New York eyaletine bağlı bir pastörüm" dedi.

Duruşmayı izlemek için kendiliğinden geldiğini, herhangi bir resmi görevi olmadığını söyleyen Devlin, daha sonra duruşmayı
izlemek için kampüse girdi.

“HABERDAR OLDUĞUM BİR ANLAŞMA YOK”

ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Heather Nauert, Türkiye'de ev hapsinde bulunan rahip Andrew Brunson'un duruşması
öncesinde Amerikan yayın kuruluşu NBC'nin "iki ülkenin Brunson'ın serbest kalması için anlaştı" iddiasıyla ilgili olarak,
"Benim haberdar olduğum bir anlaşma yok. Hukuki süreç devam ediyor" dedi.

NBC, iki Trump yönetimi yetkilisine dayandırdığı haberinde Beyaz Saray'ın Brunson'ın önümüzdeki günlerde serbest
kalmasını beklediğini duyurmuş, iki ülke arasında varıldığı iddia edilen anlaşmanın ayrıntılarının net olmadığını ancak
Brunson'ın serbest kalması karşılığında Türkiye üzerindeki ekonomik baskının gevşetilmesini kapsadığını ileri sürmüştü.

NBC'nin haberinde; Türkiye ve ABD arasında varıldığı savunulan anlaşma zemininin Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, Ulusal
Güvenlik Danışmanı John Bolton'un Eylül ayında New York'ta yapılan BM Genel Kurulu kapsamında Türk yetkililerle yapılan
görüşmelerde oluşturulduğu vurgulandı.

7 ARAÇLIK KONVOYLA GETİRİLDİ

Brunson, bugün 4’üncü kez hakim karşısına çıkacak. Rahip Brunson'un cezasının ev hapsine çevrilmesinin ardından evinin
sokağında polis tarafından alınan güvenlik önlemleri rahibin evden çıkarılması öncesi artırıldı. Çevrede kuş uçurtmayan
polis sokağa giriş ve çıkışları kapattı. Rahip Burunson geniş güvenlik önlemleri altında Aliağa Ceza İnfaz Kurumları
Kampüsü'ndeki salona görülmek üzere saat 05.40'da evinden çıkarıldı. 7 araçlık konvoyun eşlik ettiği Brunson duruşma
salonuna doğru hareket etti. 9:30'da başlayacak olan duruşma için Brunson salonda hazır.



ABD MABLAHATGÜZARI DURUŞMAYA GELDİ

İzmir'de, terör örgütleri FETÖ ve PKK adına suç işlediği, casusluk yaptığı iddiasıyla yargılanan ve tutukluluğu ev hapsine
çevrilen ABD uyruklu rahip Andrew Craig Brunson'un, yargılandığı davayı izlemek üzere ABD'nin Ankara
Büyükelçiliği Maslahatgüzarı Jeffrey M. Hovenier da duruşmanın yapılacağı İzmir 2. Ağır Ceza Mahkemesi salonuna geldi.

AMERİKALI GAZETEDEN DİKKAT ÇEKEN PAYLAŞIM

The Wall Street Journal, duruşmanın görüldüğü sıralarda, bugün Brunson'un pasaportunun geri verileceğini ve ABD'ye geri
döneceğini iddia etti. Gazete, haberinde, ABD ile Türkiye arasında anlaşma sağlandığı, anlaşmanın bozulmaması için de
açıklamalara dikkat edildiği, Beyaz Saray'dan atılacak bir tweetin Brunson davasının çözülmesini engelleyeceği belirtti.



Brunson rahip abd dava arşiv

DAVANIN GEÇMİŞİ

9 Aralık 2016'da tutuklanan ABD'li rahip Brunson hakkında hazırlanan iddianamede, Brunson'un din adamı görüntüsü
altında söz konusu terör örgütleri adına suç işlediği ve genel stratejileri kapsamında eylem birlikteliği içinde olduğu,
örgütlerin amaçlarını bilerek ve isteyerek iş birliği yaptığı ifade edildi. Brunson'ın FETÖ'nün üst düzey mensupları ile kod
isimlerini bilerek görüştüğü, bu kapsamda örgütün sözde eski Ege Bölgesi imamı firari Bekir Baz ve yardımcısı Murat Safa
ile 'silahlı terör örgütü üyesi olmak' suçlamasından yargılanan Uluslararası Af Örgütü Türkiye Şubesi Başkanı Taner Kılıç ile
görüşmeler yaparak strateji belirlediği iddia edildi.
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